1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1169

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 23.03.2016 № 2040
«Об утверждении стандарта
качества муниципальной
работы «Организация
благоустройства и озеленения»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения               стандартов качества муниципальных услуг (работ)», от 13.05.2015 № 3145                    «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведом-                     ственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2016 № 2040                        «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация                     благоустройства и озеленения» (с изменениями от 30.08.2016 № 6541, 18.01.2017 № 185, 07.11.2017 № 9508) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- содержание и эксплуатация общественных туалетов».
1.2. После пункта 3.51 раздела 5 дополнить пунктом 3.52 следующего              содержания:
«3.52. Требования к выполнению работ по содержанию и эксплуатации                общественных туалетов.
Содержание и эксплуатация включает в себя:
- очистку объекта и прилегающей территории от снега в зимний период                 (не реже пяти раз в неделю);
- санитарное содержание, уборку от мусора прилегающей территории                  объекта в летний период (не реже шести раз в неделю);
- механическую очистку и промывку наружных стен два раза за сезон                        в весенний и осенний период;
- текущий ремонт по мере необходимости».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                    Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов